Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)., przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

449 928,00 złotych brutto (słownie: czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 
osiem złotych).  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

1) MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B 

05 - 500 Piaseczno 
Wartość oferty: 449 371,89 złotych brutto 

1. Termin dostawy zamówienia: 
Wymagany termin dostawy wynosi do 5 tygodni od daty podpisania umowy.